
云南宜良西南水泥有限公司水泥3#4#水泥库矿粉改造项目库内均

化系统及库底卸料系统采购招标公告招标公告

招标编号:YLXN20231216-00 

 

招标项目所在地区：云南省/昆明市/宜良县

一、招标条件

本 云南宜良西南水泥有限公司水泥3#4#水泥库矿粉改造项目库内均化系统及库底卸料系统采购招标公告 ( 招标项目编号

：YLXN20231216-0030000 ) 已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为/, 招标人为云南宜良西南水泥有限公司 。本

项目已具备招标条件，现进行无 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：/

招标内容和范围： 本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的:

0000YLXN20231216-00/001  云南宜良西南水泥有限公司水泥3#4#水泥库矿粉改造项目库内均化系统及库底卸料系统采购招标公告:

（1）充气均化系统：库内充气箱、充气箱安装附件、库内库底充气管道、电动球阀、库底充气程序控制柜； 

（2）库底卸料系统：手动密封式闸板阀、分料箱、气动开关阀、气缸、电磁阀、电动流量控制阀、电动执行器、出料溜子、三通分料

阀。

三、投标人资格要求
0000YLXN20231216-00/001  云南宜良西南水泥有限公司水泥3#4#水泥库矿粉改造项目库内均化系统及库底卸料系统采购招标公告:

详见招标文件

本项目 不允许 联合体投标

四、招标文件的获取

获取时间：2023-12-12 09:30 至 2023-12-16 17:30

获取方式：线上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-01-05 09:30

递交方法：线上递交

递交地址： 无

六、开标时间及地点

开标时间：2024-01-05 09:30

开标方式：线上开标



七、其他公告内容

招标文件收费 : 免费 

文件获取地点 : 线上获取 

投标保证金收费 : 收费   6000.00元 

投标人资格条件 : 详见招标文件 

备注 : 投标保证金收费：提交银行保函，额度6000. 00元 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：/

九、联系方式
招 标 人：云南宜良西南水泥有限公司

地    址：云南省/昆明市/宜良县

联 系 人：袁兵

电    话：13648818515

电子邮件：592761018@qq.com

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   袁兵   （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：             （盖章）


